

## EW0-200<sup>Q&As</sup>

Extreme networks associate(ena)

### Pass Extreme Networks EW0-200 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.leads4pass.com/ew0-200.html>

100% Passing Guarantee  
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by Extreme Networks Official Exam Center

-  **Instant Download** After Purchase
-  **100% Money Back** Guarantee
-  **365 Days** Free Update
-  **800,000+** Satisfied Customers



## QUESTION 1

Which step would you take to configure a VLAN to only allow IP-related traffic?

- A. config protocol ip
- B. config protocol ip
- C. config ip protocol
- D. None of these.

Correct Answer: A

## QUESTION 2

The ExtremeWare feature that configures the switch to copy all traffic associated with one or more ports for traffic analyses purpose is:

- A. IP Multinetting
- B. Port-Mirroring
- C. Port Load Sharing
- D. None of these

Correct Answer: B

## QUESTION 3

```

Name          VID Protocol Addr  /BP  Flags          Proto  Super Ports
Default      0001 0.0.0.0  /BP  -----      ANY    8/ 16
MacVlanDis   4095 -----      ANY    0/ 0
Mgmt         4094 -----      ANY    0/ 1

Flags : M=ESRP Master, E=ESRP Slave, G=GVRP Enabled, L=Loopback Enabled
        S=SuperVlan, s=SubVlan, R=SubVLAN IP Range Configured
        C=Domain-masterVlan, c=Domain-memberVlan
        f=IP Forwarding Enabled, m=IPmc Forwarding Enabled
        r=RIP Enabled, o=OSPF Enabled, p=PIM Enabled, d=DVMRP Enabled
        X=IPX RIP Enabled, P=IPX SAP Enabled
        N=GNS Reply Enabled, 2=IPX Type 20 Forwarding Enabled
    
```

Which command provides the following information?

Correct Answer: SHOWVLAN

## QUESTION 4

If an asterisk (\*) appears in front of the ExtremeWare command-line prompt, what does it indicate?

- A. A CLI how?command was executed
- B. A CLI ave?command was executed
- C. Nothing, because the asterisk is always present anyway
- D. None of these

Correct Answer: D

---

## QUESTION 5

ICMP traffic on a Summit 1i switch is always handled in hardware at wire-speed by the ASIC.

- A. TRUE
- B. FALSE

Correct Answer: B

[Latest EW0-200 Dumps](#)

[EW0-200 VCE Dumps](#)

[EW0-200 Exam Questions](#)